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Name Vorname Geb.-Dat.  Alter >eschlech
Nitsche Willi 24.08.2010 4
Brieger Luca 21.06.2010 4
Meden Karla 20.02.2009 5
Stefan Marthe 20.06.2009 5
Latge Elena 10.12.2008 6
Eckers-Hils Lilli 31.08.2009 5
Eckers-Hils Lucia 17.12.2011 3
Garjani Narwid 31.10.2005 9
Felicia Massimo 21.12.2005 9
Lahser Robin 08.02.2005 9
Wetzold Alexander 05.11.2007 7
Kraft Leon 03.12.2007 7
Litge Adrian 10.03.2007 7
Uhrig Philipp 08.11.2007 7
Stefan Caspar 04.11.2007 7
Weishaupt Leila 22.08.2006 8
Brieger Vanessa 07.02.2007 7
Hosseini Maneli 18.01.2004 10
Meden Wanda 13.01.2007 7
Neumann Chantal 19.08.2005 9
Lahser Gina 20.04.2007 7
Nitsche Emma 26.09.2006 8
Ludeking Caia-Lina 16.08.2004 10
Ceylan Tolga 23.09.2006 8
Wellhausen Celia 23.11.2007 7
von Wehren Charlotte 14.06.2004 10
Badura Tom 04.10.2002 12
RoRberg Konstantin 03.08.2003 11
von Wehren Markus 17.09.2001 13
Paproth Jannik 27.03.2003 11
Wodye Marvin 25.10.2001 13
Saul Alexander 01.02.2002 12
Barwald Eric 12.08.2003 11
Efrém Linus 16.08.2003 11
Funke Theo 07.08.2002 12

. 12-Stunden-Schwimmen der DLRG Charlottenburg-Wilmersdorf

04.05.2014
AK neu Platzierung AK Platzierung Gesamt Gesamtstrecke
Bambini m 1 103 500
Bambini m 2 109 150
Bambini w 1 67 2000
Bambini w 1 67 2000
Bambini w 2 100 700
Bambini w 3 106 300
Bambini w 4 109 150
Schiler m 1 4 12050 Neuer Bezirksrekord
Schiler m 2 47 3050
Schiler m 2 47 3050
Schiler m 3 77 1500
Schiler m 4 86 1050
Schiler m 4 86 1050
Schiler m 5 89 1000
Schiler m 6 96 850
Schiler w 1 14 8000
Schiler w 2 16 7550
Schiler w 3 19 7000
Schiler w 4 27 5000
Schiler w 5 43 3400
Schiler w 6 47 3050
Schiler w 7 58 2600
Schiler w 8 67 2000
Schiler w 9 75 1850
Schiler w 10 82 1200
Schiler w 11 100 700
Jugend m 1 17 7300
Jugend m 2 21 6550
Jugend m 3 32 4850
Jugend m 4 36 4050
Jugend m 5 52 3000
Jugend m 6 67 2000
Jugend m 7 79 1350
Jugend m 8 89 1000
Jugend m 9 103 500
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60
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Weishaupt
RoRberg
Petrovic
Pannwitz
Steffens

Garjani
Lom
Wachter
Neumann
Wrobel
Vogler
Uhrig
Maick
Jomrok
Karlhuber
Kraft
Ceylan

Emmerich
Barnebeck
Grimmer
Dammasch
Waéchter
Saul

Friedewald
Hinderer
Karlhuber
von Wehren
Efrém
Wegner
von Wehren

Hdrner
Holzkamp

Steffens
Rosenkranz

Balkow
Oehmke

Bitzan
Himmel

Zoe
Friederike
Sofia
Carolina
Maybritt
Kiana
Laetitia
Teresa
Michelle
Elisha
Leonie
Lisa
Zoé
Assya
Johanna
Alina
Selin

Mandy
Maike
Nina
Charlotte
Nora
Clarissa

Clemens
Leonard
Moritz
Stephan
Timon
Cornelius
Felix

Carina
Carolin
Tim
Markus
Niki
David

Johanna
Caroline

29.09.2002
17.02.2001
17.04.2000
15.07.2003
13.02.2001
22.11.2002
10.06.2000
21.04.2002
01.03.2003
18.01.2003
05.12.2003
30.04.2003
15.12.2002
03.02.2003
26.04.2002
11.11.2002
02.04.2001

19.07.1997
24.11.1998
25.07.1999
23.10.1999
16.10.1999
14.11.1997

01.07.1997
04.06.1999
25.08.1998
26.09.1999
21.11.1997
22.02.1996
08.01.1998

25.01.1995
03.06.1995

10.04.1993
18.08.1990

16.03.1983
12.02.1985

07.10.1989
14.05.1989
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Jugend w
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Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w

Junioren w
Junioren w
Junioren w
Junioren w
Junioren w
Junioren w

Junioren m
Junioren m
Junioren m
Junioren m
Junioren m
Junioren m
Junioren m

Damen
Damen

Herren
Herren

Senioren | m
Senioren | m
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Senioren | w
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23
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27
36
39
42
45
52
52
63
67
82
82
96

11
11
57
63
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33
60
67
77
99

89
89

34
89

81
103

14000
7000
6100
5100
5000
5000
4050
4000
3450
3100
3000
3000
2100
2000
1200
1200

850

10200
10200
10000
10000
2650
2100

11900
11150
4550
2500
2000
1500
750

1000 Neuer Bezirksrekord
1000 Neuer Bezirksrekord

4500
1000

1250
500

10200 Neuer Bezirksrekord
5050
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86
89
90
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100
99
95
96

101

102

103
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94
98

104
105
106

108
109
110
107
111

112

Wellhausen
Brieger
Stefan
Nitsche

Weishaupt

Kerstges
Bauer
Barwald
Maick
Nitsche
Funke
Eckers

Bojahr
Ertel
Karlhuber
Uhrig
Bialas
Steffens
von Wehren
Litge

Badura
RoRberg
Saul
Paproth
Struwe
Komasi
Hafezi
Meden
Efrém
Wegner

von Contzen
Andersen
Lahser

Schwarz
Florian
Bitzan

Andersen
Garjani

Fleischer

Marcus
Martin
Frank

Benjamin

Markus

Simone
Peggy
Silvia
Sabine
Kathrin
Dorothea

Steffy

Marcus
Carsten
Mathias
Alexander
Ulrich
Thomas
Andreas
Holger

Natascha
Sabine
Melanie

Tanja
Jutta
Mahkameh
Azita
Nina
Pamela
Kirsten

Roman
Thomas
Ulf

Erica
Cordula-Beate
Helga
Angela
Bahman

Klaus

11.08.1973
05.08.1979
12.02.1974
04.05.1979
19.11.1976

20.10.1980
13.08.1974
12.07.1976
10.05.1979
27.08.1980
01.11.1973
21.05.1975

27.04.1972
12.07.1966
08.06.1967
28.04.1967
28.02.1969
27.02.1964
15.03.1971
25.12.1969

02.01.1972
30.05.1967
06.11.1970
04.11.1970
26.05.1967
24.07.1968
01.02.1963
28.03.1972
07.04.1966
17.12.1965

03.09.1962
01.04.1957
17.04.1961

18.01.1959
02.01.1958
05.05.1958
05.12.1957
28.09.1962

26.12.1949
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40
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35
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41
39

42
48
47
47
45
50
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44
47
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42
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Senioren Il m
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Senioren Il w
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Senioren IV m
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52
59
63
89
106

27
63
76
86
108
109

15
34
39
52
60
67
95

13
24
27
36
39
44
47
62
67
102

45
47

k.M.*
17
79
82
98

22

3000
2550
2100
1000
300

11100
5000
2100
1550
1050

250
150

15200
7700
4500
4000
3000
2500
2000

900

9000
5400
5000
4050
4000
3300
3050
2350
2000
550

15500 Neuer Bezirksrekord
3100
3050

16500 aulRer Konkurenz
7300 Neuer Bezirksrekord
1350

1200

800

6450 Neuer Bezirksrekord
440400



Jiingster Teilnehmer
Jiingste Teilnehmerin

Altester Teilnehmer
Alteste Teilnehmerin

Langste Strecke weiblich
Langste Strecke méannlich

Nitsche
Eckers-Hils

Fleischer
Andersen

Weishaupt
von Contzen

Willi
Lucia

Klaus
Angela

Zoe
Roman

IN

65
57

14000
15500

k.M.*

kein Mitglieder DLRG Cha-Wi



